
PORTARIA PGJ/PI Nº 1627/2016

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  em exercício,  Dra.  ZÉLIA SARAIVA
LIMA, no uso de suas atribuições legais  e com base na decisão proferida nos autos do
Processo Administrativo nº 7443/2016, e

CONSIDERANDO o disposto no art. 37, §1º, inciso I da Lei Complementar Estadual nº
13/94, c/c art. 15, §2º da Lei nº 6.237/2012,

R E S O L V E

REMOVER, de ofício, no interesse da administração, a servidora LETÍCIA TAVARES
PEREIRA, Técnica Ministerial – Área Administrativa, matrícula nº 334, lotada junto ao
Núcleo das Promotorias de Justiça de Corrente, para a Promotoria de Justiça Agrária e
Fundiária com sede em Bom Jesus-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 22 de julho de 2016.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E

